

Date of modification:

25-11-2025



Wilton Industries Inc., Naperville, IL 60563 USA.

EU Imported by NewCakes, P.O. Box 8939, 1006

JC Amsterdam, NL.

UK Imported by Cake Craft Group, Private Rd 8,

Colwick, NG4 2JX, UK.

PRODUCT SPECIFICATION

Product name: Wilton Sprinkles Jimmies Rainbow

Product description: Bakestable sprinkles

SKU: 04-0-0599

Version number: 10381A

Net weight: 150 g

Shelf life: 24 months

Country of origin: NL

Storage: Dark and dry, 15-20C

Ingredient statement: sugar, glucose syrup, starch (corn), vegetable oil (coconut, rapeseed), glazing agent: E904, concentrate (radish, blackcurrants, lemon), colour: E100, E120, E132, E133, E172, emulsifier: E322 (sunflower).

Allergen(s): N/A

Warning(s): N/A

Claim(s): N/A

Maximum dosage: N/A

Nutrition Information 100 g:

Energy	1694 kJ 399 kcal
Fat	1 g
Of which saturated	0,2 g
Carbohydrate	98 g
Of which sugars	96 g
Protein	0 g
Salt	0 g

Best regards,

Lisa Neeffjes

Wilton Food and Regulatory Specialist

This product specification has been carefully prepared based on current knowledge, legislation and technology and is correct at the time of issue, but may be subjected to alteration. This product specification has been made manually and human error may occur.